АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
С2 22 2У^ №^У^

г. Шали

О плане мероприятий по реализации
Единой Концепции духовно-нравственного
воспитания и развития подрастающего
поколения Чеченской Республики в
Шалинском муниципальном районе
на IV квартал 2023 года

В целях реализации Единой Концепции духовно-нравственного
воспитания и развития подрастающего поколения Чеченской Республики в
Шалинском муниципальном районе, утвержденной указом Главы Чеченской
Республики от 5 октября 2021 года № 177:

1. Утвердить:
а) план мероприятий по реализации Единой Концепции духовно

нравственного воспитания и развития подрастающего поколения Чеченской
Республики в Шалинском муниципальном районе на IV квартал 2023 года,
согласно приложению № 1;

б) состав рабочей группы по выполнению плана мероприятий по
реализации Единой Концепции духовно-нравственного воспитания и развития
подрастающего поколения Чеченской Республики в Шалинском
муниципальном районе на IV квартал 2023 года, согласно приложению № 2.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации & * < И.М. Борщигов

ГТ

Приложение № 2
к распоряжению главы администрации
Шалинского муниципального района
от Z^ /А ^Л % ?, № ЗсЯ -/М

СОСТАВ
рабочей группы по выполнению плана мероприятий по реализации
Единой Концепции духовно-нравственного воспитания и развития
подрастающего поколения Чеченской Республики в Шалинском

муниципальном районе на IV квартал 2023 года

1 Рашитов
Руслан Хуматиевич

заместитель главы администрации Шалинского
муниципального района - председатель рабочей группы

2 Нунаева
Айшат Зелимхановна

начальник организационного отдела администрации
Шалинского муниципального района - секретарь
рабочей группы
лены рабочей группы:

3 Гайрбекова
Зулпа Гиланиевна

заместитель главы администрации Шалинского
муниципального района по социальным вопросам

4 Магомадов
Сайд-Хусейн Мусланович

начальник отдела по взаимодействию с
правоохранительными органами и общественными
организациями администрации Шалинского
муниципального района

5 Берсанов
Анти Джамулайлович

начальник отдела по работе с молодежью и развития
физической культуры и спорта администрации
Шалинского муниципального района

6 Хакимов
Рустам Русланович

начальник МУ «Отдел образования Шалинского
муниципального района»

7 Баргишев
Адлан Андыевич

начальник МУ «Отдел культуры Шалинского
муниципального района»

8 Мусанипов
Ахъяд Ахмадович

начальник ОМВД России по Шалинскому району
Чеченской Республики (по согласованию)

9 Магомерзаев
Хожбауди Аптиевич

главный врач МУ «Шалинская центральная районная
больница»

10 Муцураев
Алхазур Хамидович

главный редактор МБУ «Шалинская районная газета
«Зама»

11 Неттиев
Хож-Ахмед Мусаевич

кадий Шалинского района (по согласованию)

12 Саидов
Али Абубакарович

мэр Шалинского городского поселения
(по согласованию)

13 Махмудов
Ирисхан Владимирович

глава администрации Автуринского сельского
поселения (по согласованию)

14 Худаев
Шамхан Саламбекович

глава администрации Агиштинского сельского
поселения (по согласованию)

15 Сулейманов
Абдул-Вахид Аптиевич

глава администрации Белгатойского сельского
поселения (по согласованию)

16 Зулаев
Абу Мусаевич

глава администрации Герменчукского сельского
поселения (по согласованию)

17 Музаев
Магомед Саид-Ахмадович

глава администрации Дуба-Юртовского сельского
поселения (по согласованию)

18 Юсупов
Бувайсар Вахитович

глава администрации Мескер-Юртовского сельского
поселения (по согласованию)

19 Масаев
Апти Мусаевич

глава администрации Ново-Атагинского сельского
поселения (по согласованию)

20 Шахгириев
Тимур Лемиевич

глава администрации Сержень-Юртовского сельского
поселения (по согласованию)

21 Кадыров
Мовсар Мауладыевич

глава администрации Чири-Юртовского сельского
поселения (по согласованию)